PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	3 июля 2019 года
	№ 92/466

г. Иркутск

О члене Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 Панько Александром Георгиевичем
Рассмотрев документы о назначении членом Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом совещательного голоса Кузнецова Дмитрия Сергеевича, представленные кандидатом в депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 Панько Александром Георгиевичем, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании решения Избирательной комиссии города Иркутска от 6 июня 2019 года № 27/87 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 7, 13, 23, 35 по выборам депутатов Думы города Иркутска седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 Панько Александра Георгиевича о назначении членом окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 35 с правом совещательного голоса Кузнецова Дмитрия Сергеевича.

2. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель
	А.И. Жуковский

	Секретарь
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
2